
＜ゴールデンウィーク休業のお知らせ＞ 
 

平素は、当センター業務にご理解とご協力を賜り誠にありがとうご
ざいます。 
ゴールデンウィークは下記のとおり休業させていただきます。 

【休業期間】 

５月３日（金）～５月６日（月） 
※毎週水曜日及び祝日は定休日となります。 

休業中はご不便をおかけいたしますがご理解をお願い申し上げます。 
なお、緊急の場合は下記までご連絡をお願いいたします。 

警報監視センター TEL：９２１－３３６１ 

一般財団法人 若葉台まちづくりセンター 
 


